
https://www.pasiula.lt/pid-163931/liebherr-wtes-1672-vyno-saldytuvas.html

LIEBHERR WTes 1672 Vyno šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): G
Naudingoji talpa: 95 l.
Talpa 0,75 l „Bordeaux“ buteliais: 34 vnt. (viršuje 14 vnt.,
apačioje 20 vnt.)
Energijos sąnaudos per metus: 139 kWh
 
2 atskirai reguliuojamos temperatūrinės zonos
Temperatūra: nuo +5°C iki +20°C
Elektroninis valdymas mygtukais. Apsauga nuo vaikų
Skaitmeninis LCD displėjus „MagicEye“ (skaičiai baltos
spalvos)
Optinis „Alarm“ indikatorius, garsinis „Alarm“ signalas
Garsinis signalas, įspėjantis apie atidarytas dureles
2 ventiliatoriai
„FreshAir“ aktyvintos anglies filtras (bendras abiems
zonoms, lengvai pakeičiamas neišimant butelių)
LED apšvietimas kiekvienoje zonoje (gali būti visada
įjungtas arba prislopintas)
5 lentynėlės, iš jų 3 ištraukiamos medinės lentynėlės su
teleskopiniais bėgeliais
Ergonomiška „SlimLine“ rankenėlė
Naujo dizaino „HardLine“ tonuoto termozoliacinio stiklo
durelės su nerūd. plieno rėmeliu
Durelių užraktas durelių apačioje
Lengvai keičiamas durelių tarpiklis
Paslėpti durelių vyriai - jų nesimato, kai durelės yra
uždarytos
Galima keisti durelių atidarymo pusę
Klimato klasė: SN-ST
Triukšmo lygis: 36 dB
Kilmės šalis: Austrija
Atskirai užsakomi priedai: „FreshAir“ aktyvintos anglies
filtras, pritvirtinamų kortelių sistema, nerūd. plieno
priežiūros priemonė, nerūd. plieno valymo priemonė
Matmenys (AxPxG): 82,2x59,8x57,5 cm
 
Garantija: 2 metai


